Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire établi selon le 
modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement bancaire de 
premier ordre agréé par le Ministre en charge des finances et dont le montant est de 
un million cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent vingt (1 199 820) F CFA. 
Le Cautionnement provisoire devra être valide pendant cent cinquante (150) jours, à 
compter de la date limite de remise des offres. 
L’absence du cautionnement provisoire dans un dossier de soumission entraine 
l’élimination de l’offre. Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au-delà du

[...]

Les soumissionnaires restent tenus par leurs offres pendant une durée de 150 
jours à compter de la date limite fixée pour la remise des offres. 

14- COUT PREVISIONNEL 

Le cout prévisionnel des travaux à l’issue des études travaux préalable est de 
cinquante-neuf millions neuf cent quatre-vingt-onze mille (59 991 000) Francs 
CFA Toutes Taxes Confondues. 

15- RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 

Les renseignements complémentaires peuvent être obtenus aux heures 
ouvrables auprès du Service de la mairie d’ AKOM II dès publication du présent avis. 

Akom II, le 08/06/2023